

# 革進的ネイルケア「Dr. Nail ディープセラム(3.3mL)」が 8月20日(水)より、ついに全国ドラッグストアで販売開始! ~発売を記念し、300名のモニターキャンペーンを開催!~

興和株式会社は、2014年8月20日より健康な爪を保つための水溶性ネイルケア美容液「Dr. Nail ディープセラム(3.3mL)」(化粧品)の販売を全国のドラッグストアなどで開始します。

発売を記念し、ブランド公式サイト (http://hc. kowa. co. jp/drnail/) 内で、同日から 10 月 31 日 (金) までの期間、300 名様モニター募集キャンペーンを実施いたします。



### ■商品特長

「Dr. Nail ディープセラム」は、興和株式会社が昨年 11 月よりネイルサロンを中心に販売を行っているネイルケア美容液です。

同商品は、従来のネイルケアで多く用いられるオイルタイプやハードナータイプとは異なる水溶性の製剤で、成分が爪の内部に効率よく浸透して補修する事で、爪自体を強く健康にしていきます。

ネイルサロンや自宅で、簡単に爪のオシャレを楽しむことができるようになったと同時に、爪に過度の負担がかかる機会も増えています。爪が薄くなってしまったり、乾燥で割れやすい、二枚爪になりやすいなどのトラブルに悩む方へ、よりお手軽なケアアイテムとしてネイルサロン品のハーフサイズを展開いたします。





## ■モニターキャンペーンについて

発売を記念して、より多くの方に「Dr. Nail ディープセラム」お試し頂くために、モニター希望者の募集を 2014 年 8 月 20 日(水)から同年 10 月 31 日(金)まで行います。ディープセラムの公式ページにある応募フォームから、必要情報の入力と簡単なアンケートにお答え頂きます。

#### 【応募方法・ご参加の条件】

- 1, ディープセラムの公式ホームページ上から必要情報を入力し、任意でアンケートに回答。
- 2、当選者の方は送られてきた商品をお試し頂き、後日事務局からメールでご案内するフォームに感想を 入力。

※応募資格:日本国内在住者 / 後日、使用感に関する簡単なコメント回答にご協力をいただける方

## ■「ディープセラムモニターキャンペーン」概要

募集期間	2014年8月20日(水) 11:00 ~ 2014年10月31日(金) 23:59
キャンペーン内容	Dr. Nail ディープセラム(3.3mL)の全国ドラッグストア発売を記念して、公式
	ページよりご応募いただいたお客様の中から抽選で 300 名様に『ディープセラ
	ム』を試して頂くキャンペーンです。
公式ホームページ	http://hc. kowa. co. jp/drnail/
応募方法	※ブランド公式サイト内のキャンペーンページにアクセスいただき、必要事項
	をご記入の上ご応募ください。
試供品の内容	Dr.Nail ディープセラム(3.3mL)現品を1本
当選数	300 名様
	(当選の発表は、商品の発送をもってかえさせていただきます。)
試供品の発送	商品発送は、2014年11月中旬~下旬頃を予定しております。
	※天災やその他の事由により、発送時期は前後する場合があります。あらかじ
	めご了承をお願いいたします。
	※ご当選者の住所・転居先不明、長期不在などにより商品をお届けできない
	場合には、当選を無効とさせていただきます。
応募資格	日本国内在住の方
	後日、使用感に関する簡単なコメント回答にご協力をいただける方

※興和株式会社(以下当社といいます)は、本モニターの応募を通じてお客様からご提供いただきました個人情報を、本プレゼントの運営に関すること以外の目的で使用いたしません。

※当社が本プレゼントを通じて得る個人情報は、お客様のご了承をいただかない限り、第三者に開示することは一切ございません。ただし、当社が事前に秘密保持契約を締結した当社の関連会社または業務委託先等に発送に必要な情報を開示する場合があります。

※また、法令等により開示を求められた場合、人の生命および身体または財産などの重大な利益を保護するために緊急を要する場合には、お客様にお断りすることなく情報開示することがあります。